
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), i članka 5. Pravilnika o nabavi roba usluga i radova IV OŠ Varaždin, Školski odbor 
IV. osnovne škole Varaždin na svojoj sjednici održanoj 10.12.2020. godine donosi

P L A N  N A B A V E
IV. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN ZA 2021. godinu

NABAVA ROBA USLUGA I  RADOVA MALE VRIJEDNOSTI 
(vrijednost roba i usluga preko 200.000,00)

Red
broj

E videnc.
broj

nabave

C P V
oznaka

Predm et nabave P rocijen jena  
v rijed n o st 

nabave  
(bez PD V -a)

V rsta  p o stu p k a S k lapa  se: 
ugovor, okv irn i 

sp o razum ,narudžb  
enica

P lanirani
po če tak  JN

Planirano 
trajanje ugovora/ 

okvir, 
sporazuma

1. 1/21 MV 22112000-8 Udžbenici -  obvezni 280.000,00 Otvoreni 
postupak JN

Ugovor Svibanj 1 godina

JEDNOSTA VNA NABA VA
(vrijednost roba i usluga do 200.000,00 i radova do 500.000,00 kuna)

Red
broj

E videnc.
broj

nabave

C P V
oznaka

P redm et nabave P rocijen jena  
v rijednost 

nabave 
(bez  PD V -a)

V rsta  p o stu p k a S k lapa  se: 
ugovor, okvirn i 

sp o razum ,narudžb  
en ica

P lan iran i 
početak  JN

Planirano
trajanje ugovora/ 

okvir, 
sporazuma

1 1/21 JN 09123000-7 Opskrba prirodnim 
plinom

110.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Veljača 1 godina

2 2/21 JN 09310000-5 Električna energija 90.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Siječanj 1 godina

3 3/21 JN 45212500-1 Unutarnji građevinski 
radovi

40.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

ugovor Travanj Jednokratno- po 
izvršenom poslu

1



4 4/21 JN 55524000-9 Usluga dostavljanja 
pripremljene hrane

160.000,00 Jednostavna nabava 
Pozi

Ugovor Prosinac 1 godina

5 5/21 JN 45212500-1 Preuređenje kuhinje 150.000,00 Jednostavna nabava
poziv

Ugovor Ožujak Jednokratno- po 
izvršenom poslu

6 6/21 JN 30191000-4 Oprema u kuhinji 100.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Ožujak 1 godina

7 7/21 JN 30192000-1 Uredski materijal i 
potrepštine

110.000,00 Poziv Narudžbenica Tijekom god

8 8/21 JN 65000000-3 Komunalne usluge 83.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Narudžbenica

9 9/21 JN 50000000-5 Usluge za investicijsko 
održavanje

20.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor/narudžbe
nica

Tijekom god

10 10/21 JN 15800000-6 Razni prehrambeni 
proizvodi

45.000,00 Jednostavna nabava 
Vlastiti izbor

Narudžbenica/ugo
vor

Tijekom god

11 11/21 JN 15811100-7 Kruh 20.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Siječanj 1 godina

12 12/21 JN 03222000-3 Voće 25.000,00 Jednostavna nabava 
Vlastiti izbor

Narudžbenica Siječanj

13 13/21 JN 15500000-3 Mliječni proizvodi 30.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Siječanj 1 godina

14 14/21 JN 15812100-4 Pecivo i pekarski 
proizvodi

35.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Siječanj

15 15/21 JN 15130000-8 Mesnati proizvodi 40.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Siječanj 1 godina

16 16/21 JN 15100000-9 Meso 25.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Ugovor Siječanj 1 godina

17 17/21 JN 15511000-3 Mlijeko 35.000,00 Jednostavna nabava 
Vlastiti izbor

Narudžbenica Siječanj

18 18/21 JN 15321000-4 Sokovi 20.000,00 Jednostavna nabava 
Vlastiti izbor

Narudžbenica Siječanj

20 20/21 JN 55110000-4 Službena putovanja 23.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Narudžbenica/ugo 
vor za izlete

Tijekom god

21 21/21 JN 60000000-8 Prijevoz učenika 29.000,00 Jednostavna nabava ugovor Rujan

2



22 22/21 JN 63516000-9 Maturalna putovanja 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor lipanj

23 23/21 JN 65111000-4 Opskrba vodom 20.000,00 Jednostavna nabava 
Vlastiti izbor

narudžbenica Tijekom god

24 24/21 JN 31000000-6 Materijal za
investicijsko održavanje

20.000,00 Jednostavna nabava 
Poziv

Narudžbenica Tijekom god

25 25/21 JN 64215000-6 Usluge telefona 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 1 godina

26 26/21 JN 33760000-5 Materijal za higijenske 
potrebe

40.000,00 Jednostavna nabava 
Vlastiti izbor

Narudžbenica/
ugovor

ožujak

Ravnateljica škole: 

Doc.dr.sc. Jasmina Dvorski

3


